Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №10»

Приказ

от 30.03. 2022 г.            № 38/а-ОД

Шуя

О внедрении системы наставничества

На основании приказа по отделу образования Администрации городского

округа Шуя № 101.1 от 30.03.2022 «Об организации наставничества в

муниципальных общеобразовательных организациях, подведомственных

отделу образования Администрации городского округа Шуя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МОУ «ООШ №10» систему о  наставничестве.
2. Назначить куратором внедрения системы о наставничестве в МОУ

«ООШ №10» зам. директора по УВР Ставровскую Т.А.

3. Утвердить:

- «дорожную карту» реализации системы  наставничества в МОУ «ООШ

№10» (Приложение 1);

- Положение о системе наставничества педагогических работников

(Приложение 2);

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «ООШ №10»                                       Михайлова О.Д.

С приказом ознакомлены:

Ставровская Т.А.